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Allat-
bútorok 
SZEGED 
DOMBAI TÜNDE 

Afrikában élő, két méter ma-
gas növényevő állat a kudu 
- a természetben. Sprok Antal 
Csongrádról elszármazott bú-
tortervező képtelen természet-
rajzában azonban ez a csavart 
szarvú patás egy hórihorgas 
szekrény, mégpedig olyan, 
amelyiknek hasában fiókok 
nőttek. Geszti Péter „faviccbe" 
sűrítette: ez az igazi kettő az 
egyben, sőt kentaur vagy fá-
ból vaskarika. A szófaragó és 
a faműves ismeretségét Gőz 
László harsonaművész ácsol-
ta. Remekbe faragott első kö-
zös projektjük is nemrég szök-
kent szárba. A Geszti szervez-
te Magyar Nemzeti Vágtára 
„fázott" eredményjelző táblát 
Sprok Antal. 

Az 54 esztendős bútor-
szobrász - vagy szoborbúto-
rász? - e lső fafantáziáit ere-
detileg panelházuk garázsá-
ban asztaloskodta. Több 
mint húsz éve eresztett gyö-
keret a fővárosban, és éli fá-
ból faragott világát. Több tu-
catnyi fafajtába „kötött már 
bele": két és fél méteres anti-
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Hárman a fából faragott világban: Geszti Péter, Sprok Antal és Gőz 
László. FOTÓ: SEGESVÁRI CSABA 

lopba fiókot, jávorszarvasba jelent, mint fából mesét vará-
virágtartót, pulykába polcot, zsolni. Nosza, kalandra fel, 
tevébe padot, öregasszonyba szeptember 27-éig a Mó-
asztalt. Vagy fordítva. Geszti- ra-múzeumban „sprokha-
vel szólva „sprokni" annyit tunk". 

KOS (III. 21.-IV. 20.): Valótlant ol-
vashat valahol, amin felettébb fel-
háborodhat. Használja logikáját az 
analizálásra! Ne a szívére hallgas-
son, hanem csakis a tényekre! 

BIKA (IV. 21.-V. 20.): Gyorsan öre-
gedő ismerőse kissé flúgossá válhat. 
Talán ön is most veszi észre rajta az 
idő múlását. Az illető rosszullétei is 
hozzájárulhatnak ingadozó hangu-
latához. 

IKREK (V. 21.-VI. 21.): Néhányat a 
nagyobb ötletei közül leszólhatnak. 
Kritikus ismerőse önnek is meg-
mondhatja véleményét. Az Ikrek 
módszereit is bírálhatják. 

RÁK (VI. 22.-VII. 22.): Rokonaira 
mérges lehet néhány miattuk kiala-
kult helyzet miatt..Fogadja el, ha 
nem akarnak önnek segíteni! A tá-
madások ellen védekezzen! 

OROSZLÁN (VII. 23.-VIII. 23.): Ke-
ményen dolgozhat, hogy elfelejtse 
személyes problémáit. Azok azon-
ban nem tűnnek el olyan könnyen! 
Otthonában teremtsen barátságos 
hangulatot! 

SZŰZ (VIII. 24.-IX. 23.): A pénz-
ügyek alakulása miatt ne aggódjon! 
Emellett spóroljon, ne szórja a fo-
rintokat! Költséges szokásait adja 
fel, mert a helyzet nem túl rózsás! 

MÉRLEG (IX. 24.-X. 23.): Egy tele-
fonhívás kapcsán furcsa üzenetet 
kaphat. Minél tovább tanakodik 
rajta, annál inkább elszomoríthat-
ja. Filozofikus kedvében lehet. 

SKORPIÓ (X. 24.-XI. 22.): A távol-
ból csodás hírek örvendeztethetik 
meg. Ideje megköszönni, meghá-
lálni az önt állandóan támogatók 
szeretetét! Felejtse el a rosszat! 

Nyári naplemente 

Narancssárga árnyalatú felhőkkel búcsúzik egy újabb nyári nap 
Szegedtől. A kissé vészjósló fellegeken, melyek - az utóbbi napokban 
gyakori módon - talán vihart jeleznek, utoljára ragyognak át a nap-
sugarak. FOTÓ: FRANK YVETTE 

NYILAS (XI. 23.-XII. 21.): A fogaira 
fordítson kellő figyelmet! Lehet, 
hogy ideje meglátogatnia fogorvo-
sát. Estefelé találkozzon barátaival, 
keressenek fel egy kellemes-helyet! 

BAK (XII. 22.-1. 20.): Levelet kap-
hat, amely felettébb felbosszant-
hatja. Igyekezzen minél többet pi-
henni! A pénzügyek terén nem biz-
tos, hogy egyetért kedvesevei. 

VÍZÖNTŐ (1.21.-II. 20.): Keményen 
dolgozik, ám nem biztos, hogy ké-
pes elvégezni feladatait. Emiatt 
frusztrált, mérges. Estéjét töltse 
kedvesével, akármi történjék is! 

HALAK (II. 21.-III. 20.): Ha valaki 
titkolt szerelmét próbálja felfedni, 
bátorítsa! Az emberek összeboroná-
lását azonban hagyja Cupidóra! A 
közvetítő szerepe nem áll jól a Ha-
laknak. 

Cipelővébé 
FINNORSZÁG. Finn házaspár 
teljesítette a leggyorsabban a 
253,5 méteres távot a 14. fele-
ségcipelő világbajnokságon a 
finnországi Sonkajárviben. A 
versenyre 13 országból 36 pár 
jelentkezett, köztük japánok, 
ausztrálok és amerikaiak. 

SZTÁRSÁV 

A Nap kél: 
A Nap nyugszik: 
A Hold kél: 
A Hold nyugszik: 

4.54 
20.43 
20.57 
4.36 

ISTEN ELTESSE! 
APOLLÓNIA, APOLKA 
Az Apollónia görög-latin erede-
tű, jelentése: Apollónak szentelt. 
Az Apolka az Apollónia régi ma-
gyar becézéséből önállósult. 
Ma ünnepel még: BÓDOG, 
DONÁT. 

Késztette: 

EZT IRTUK 

Fülledt, meleg idő lesz. Erősen felhős lesz az ég, csak rövid Időszakokra szakadozik 
fel a felhőzet. Zápor, zivatar, néhol felhőszakadás és jégeső várható. 

1 ÉVE: Minden hetedikes lányt 
beoltanak Vásárhelyen méh-
nyakrák ellen, ami évi 16 és 
fél millió forintba kerül majd 
az önkormányzatnak. 
5 ÉVE: Meghalt az a 80 éves 
kisteleki férfi, akinek elcserél-
ték a leleteit, és tévedésből 
nyitották fel a koponyáját a 
szegedi idegsebészeti klinikán. 
10 ÉVE: Egyenruhásokat vezé-
nyelt a rendőrség a két legfor-
galmasabb szegedi strandra a 
zsebtolvajok ellen. 

ORVOSMETEOROLOGIA 
Front nincs, a fülledt melegben 
fejfájás, nyugtalanság, rossz köz-
érzet jelentkezhet, ingadozhat a 
vérnyomás. 

Szeged 
Hódmező-
vásárhely 

Szentes 

Makó 

Csongrád 

Kistelek 

Mórahalom 

Mindszent 

Békés-
csaba 

Szolnok 

Kecskemét 

27° Orosháza 

További ki látások 
A kedden éjjel átvonuló hidegfront nyomában nedves, óceáni légtömegek érkeznek 
több hullámban térségünk fölé, ezért gyakran kell számítani esőre, záporra, 
helyenként zivatarra, és mérséklődik a nappali felmelegedés erőssége. 

Szerda B v\0Vv\\ 
Max: 26° 
Min: 18° 

Zápor 

Péntek Szombat 
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Max: 26° 
Min: 15° 

Zivatar 

Max: 27° 
Min: 14° 

Változó 

Max: 26° 
Min: 15° 

Zápor 

VÍZÁLLÁS 
A TISZA Szegednél 199 cm 
(hőfoka 23,9 °C), Csongrád-
nál 87 cm, Mindszentnél 160 

'cm. 
A MAROS Makónál 5 cm. 

UV-B SUGÁRZÁS 
Az UV-B sugárzás mértéke ma: 
7,6, nagyon erős! A javasolt na-
pozási idő délelőtt 11 és dél-
után 3 óra között: 17 perc. 

A NAP VICCE 
- Miért csukták le? - kérdi a 
börtönlelkész az elítélttől. 
- A hitem miatt. Azt hittem, 
nem derül ki, amit tettem. 

A napos oldalról 

Tony Blair (képünkön) volt 
brit miniszterelnök monokli-
val a jobb szeme alatt vette át 
az India és Nagy-Britannia kö-
zötti kapcsolat javításáért 
megszavazott díjat London-
ban, írja a borsonline. Úgy tű-
nik, sokak ál-
mát váltotta 
valóra valaki: 
bepancsolt 
egy hatalma-
sat Blairnek. 
Az 56 éves 
politikus ala-
pozóval próbálta elfedni a 
szeme alatti lila foltot. - A 
konditeremben szereztem, l e 
gyen ennyi elég - zárta 
re mondandóját Blair, 

újságírók a mc^^Hról 
lődtek. 

A18 éves, bugaci Szalai Barbara Kiskunfélegyházán, a Móra Ferenc Gimnáziumban tanul levelező tago-
zaton. Cukrász szeretne lenni, de a modellkedés érdekli a legjobban. Általában imádnivaló, de ha nem úgy 
történik valami, ahogy ő szeretné, akkor baj van. Mottója: „Ha élvezed az életet, és boldog vagy, az a legna-
gyobb tőrdöfés a rosszakaróidnak. Hát vesszen az ellenség!" FOTÓ: RÁCZ ZOLTÁN 

Világelső 
milliárdos 
USA. Százhetven éve, 1839. júli-
us 8-án született John Davison 
Rockefeller, a világ első milli-
árdosa, a valaha élt leggazda-
gabb ember. Húszévesen cse-
kély tőkéjét kőolajba fektette, 
1862-ben megvette első fino-
mítóját. 1870-ben megalapítot-
ta a Standard Oil Companyt. 
Kíméletlen módszereivel óriá-
si vagyonra tett szert. 
1890-ben cége miatt hozták 
meg a trösztellenes törvényt. 
Később emberbaráti tevékeny-
ségeknek szentelte magát. Va-
gyona meghaladta az egymilli-
árd dollárt, ez ma 318 milliár-
dotérne. 

Katié Price, azaz Jordán attól 
fél, hogy elveszti gyermekeit a 
válásakor, adta hírül a Velvet. 
Peter Andre szeretné megsze-
rezni a teljes felügyeleti jogot 
két közös gyermekük, a négy-
éves Junior és a kétéves Prin-
cess felett. Főleg miután neje 
részegen bulizott Ibizán. Jor-
dánt négy év házasság után 
rúgta ki a férje, miután a 31 
éves modell túlságosan össze-
melegedett egy bárban egy 
férfivel. 

• 

Nem elég, hogy a G8-ak talál-
kozója előtt újra földrengés 
rázta meg a találkozó szín-

lyét, a Rómához közeli 
uilát: Silvio Berlusconi 
ejjel állt elő. A válófélben 

ő, 72 éves olasz miniszterei-

nők az egykori sztriptíztáncos 
aktmodellt, a jelenleg esély-
egyenlőségi miniszterként 
dolgozó 34 éves Mara Carfag-
nát (képünkön) választotta kí-
sérőjéül, ő fogadja majd a po-
litikusfeleségeket. A francia 
first ladynek, Carla Bruninak 
méltó vetélytársa akadt, ami a 
külsőt illeti. „Agyban" sem 
rossz a hölgy, kitüntetéssel vé-
gezte a jogi egyetemet. 


